
ZARZĄDZENIE NR VII/9/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 1870 z 2016r. ze zm.) oraz § 15  ust. 1 Uchwały nr XXVII/312/16 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok.

Ustalam co następuje

§ 1.  Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków nie ulega zmianie.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/9/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19.01.2017r. Plan wydatków na 2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 960 471,00 6 960 471,00 5 158 115,006 755 536,00 45 117,00 0,00 0,000,00159 818,00 0,00 0,00 0,00 0,001 597 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 960 471,00

10 300,00

-10 300,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

10 300,00

0,00

6 960 471,00

10 300,00

-10 300,00

6 745 236,00

0,00

-10 300,00

5 147 815,00

0,00

-10 300,00

1 597 421,00

0,00

0,00

45 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 070 305,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 070 305,00 4 916 700,006 062 487,00 1 145 787,00 0,00 7 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 118,00

10 300,00

0,00-10 300,00

10 300,00

6 070 305,00 6 070 305,00

10 300,00

-10 300,00

6 052 187,00

0,00

-10 300,00

4 906 400,00

0,00

-10 300,00

1 145 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 488 157,00 2 988 157,00 811 715,001 895 845,00 122 055,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00950 257,00 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,001 084 130,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 488 157,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

20 000,00950 257,00

0,00

0,00

2 988 157,00

1 000,00

-1 000,00

1 895 845,00

1 000,00

-1 000,00

811 715,00

0,00

0,00

1 084 130,00

1 000,00

-1 000,00

122 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

375 535,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

375 535,00 0,0031 784,00 31 784,00 0,00 343 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

343 751,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

374 535,00 374 535,00

0,00

-1 000,00

30 784,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

30 784,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

138 473,00

Zasiłki stałe

138 473,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 137 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

137 473,00

0,00

0,000,00

1 000,00

139 473,00 139 473,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

77 611 259,00 69 006 927,49 46 144 883,76 30 781 423,97 15 363 459,79 8 053 088,00 14 417 639,76 8 604 331,518 604 331,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

14 427 939,76
10 300,00

0,00-11 300,00
11 300,00

77 611 259,00 69 006 927,49
11 300,00

-11 300,00

46 134 583,76
1 000,00

-11 300,00

30 771 123,97
0,00

-10 300,00

15 363 459,79
1 000,00

-1 000,00

8 053 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 604 331,51
0,00
0,00

8 604 331,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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